## Capitulū Secundū

rem et viriliter sustinet. Per tonū filij hēc q̄nus  
tus panis. s. misericordie. b. n. Sulit intus spūs  
sc̄tus. vt miā exhibeat p̄rio spūalem et corpora  
lem. etiā vbi ex p̄cepto nō tenere. vt in iā ip̄e  
erinde sēqtur. Per tonū intellectū halef sextū  
panis. s. mūdicie cordis. Nam vt ait saluator. vos  
m̄di estis p̄pter sermonē quē locut⁹ sum vobis  
Io. xi. 11. Scriptura. n. sacra lecta et intellexa mū  
dificat cor. Per tonū sapie hētū septim⁹ pais  
sc̄ pac̄. Beati pacifici qm̄ filij dei vocabuntur.  
Nam p̄ sapientiā gustatur ip̄e christus qui est  
pac̄ nostra. et inde cum omnibus querit pacem  
et in omnibus requiem inuenit.

**Hec sunt septē occū . §. VII**  
li sup lapidē vñi. i. christū et quēlibz virū stan  
tē q̄ h̄nt nos illūiare et dirigē in sacris et p̄ sacra  
septē ecclie. Quāvis. n. grā septiformis recipi  
at p̄ qdlibz sacrum vel augeat. tñ qdlibz tonū p̄  
adaptari vni sacro. Per baptismū. n. hō credē  
to incipit timē deū offendē. et eū reuereri. Per  
p̄fimationē roborat in tono fortitudis ad cōfi  
tendū publice sine erubescēria fidē xp̄i cū expe  
dit. Per eucharistiā q̄ d̄r sacrum pietat̄. tonū pi  
etatis exercet. pie credēdo et colēdo deū suū in ea  
Ad vere penitēduz erigit tonū scie. vt sciat co  
gnoscere et discernē p̄ctā sua p̄fiteri. et a q̄b oport  
eat caue. In ordine sacro exercet tonū consilij.  
dū ipm̄ h̄ntes seruāt filiū castitatis. et alq̄s. s. po  
pulo h̄nt filiū de his q̄ expedītū saluti aia sua  
m̄. tonū intellectū tōc̄ q̄ v̄tū f̄ sacro m̄timonij  
q̄ntaz rē spūalē signifacet. vt nō v̄tan̄ eo sic equ  
i mulus q̄b nō est intellectū. s. ad plē suscipien  
dā. v̄lformicatiōez vitandā in se v̄l̄sorte. Per  
sacram extreme vñctiōis p̄paf aia maḡ ad fon  
tem sapie. vt reliquo affectu p̄ntis vite. quēad  
modū ceni⁹ desiderat ad fontes aq̄z efne sapie  
De distinciōib⁹ tonorū spūssancit̄ virtutib⁹  
infusis. et de necessitate eoz et cōnexiōe. [Lap. q. 1]

**Dona spūscti sunt**  
distincta realis a virtutib⁹ infusis. et  
necessaria sunt oia ad salutē. et sunt q̄  
dā h̄nt aie. Lōnera sunt ad inuicē ita q̄vñ nō  
p̄t h̄nt sine alio. Seprē sunt nō plura nec pau  
ciora. Dignitas eoz attēdis f̄m̄ enumeratiōez  
incipiendo tñ a superiorib⁹. s. a sapia. In patria re  
manet in bñs. Et cōpando ea virtutib⁹ nobilio  
ra et p̄fectiora sunt cardinalib⁹. s. inferiora th̄o  
logi⁹ virtutib⁹. Decia f̄m̄. b. th̄o. i. se. q. lrvij.

**Quātū ad p̄iu⁹ poit . §. I**  
b. Th̄o. vbi sup̄ varias sup̄ b̄ op̄iones. Aliq̄ eni  
dirent q̄ tonā nō distinguunt a virtutib⁹ s. v̄  
tutes dicunt inq̄ntū p̄ficiunt̄ h̄tutes ad bñ op̄an  
dū. Dona autē inq̄ntū a deo causant̄ tales h̄tus  
Aliq̄ vero dixerūt in b̄ differre v̄tutes a tonis.